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چرا علیرضا به امریکا، 
فرانسه و عربستان نرفت؟

 جهانبخش و 
  رد پیشنهاد

 300 میلیاردی
علیرضا  ر  حضو ز  ا هه  د یک 
جهانبخش در فوتبال اروپا می‌گذرد، 
دهه‌ای که برای او بسیار پر بار و 
همراه با اتفاق‌های خوب بوده است. 
و اکنون با وجود پیشنهادهای  ا
ی  ه‌ها شگا با ز  ا نگیز  سه‌ا سو و
عربستانی و یک پیشنهاد خوب از 
تیمی فرانسوی، قصد دارد با فاینورد 
به فوتبال خود در اروپا ادامه بدهد. 
جهانبخش که در آستانه 30 سالگی 
است، در پنجره نقل‌ و انتقالات 
تابستان جاری پیشنهادهای زیادی 
ز نقاط مختلف جهان دریافت  ا
کرده که برخی از آنها وسوسه‌‌انگیز 
بوده‌اند اما کاپیتان تیم ملی پس 
از بازی در لیگ کنفرانس اروپا و 
لیگ اروپا با فاینورد، حالا تنها یک 
هدف در سر دارد و آن تجربه بازی 
در بهترین تورنمنت باشگاهی اروپا 

یعنی لیگ قهرمانان است.
م  زی در سه دوره جا با و که  ا
جهانی را با تیم ملی ایران تجربه 
ز  ً پیشنهاد خوبی ا کرده، اخیرا
یک باشگاه ریشه‌دار فرانسوی 
دریافت کرده و حتی هفته گذشته 
مذاکراتی به دعوت این باشگاه 
بین مدیربرنامه‌های جهانبخش 
و نماینده این باشگاه در کشور 
فرانسه برگزار شد اما در نهایت 
علیرضا به این پیشنهاد پاسخ منفی 
داد. بال ملی‌پوش فاینورد همچنین 
پیشنهادهای وسوسه‌انگیزی از دو 
باشگاه عربستانی دریافت کرده که 
یکی از آنها دستمزد 6 میلیون دلار 
در سال و دیگری دستمزد 3/5 
میلیون دلار در سال را پیشنهاد 
کردند ولی در حال حاضر پروژه 
ورزشی و بازی در لیگ قهرمانان 

برای علیرضا در اولویت است.
بازیکن ایرانی فاینورد که در کارنامه 
قای گلی اردویژه  حرفه‌ای‌‌اش آ
هلند در فصل 18-2017 با پیراهن 
تیم AZ آلکمار را دارد، همچنین 
پیشنهادی از یک باشگاه هلندی، 
ی  ه‌ها شگا با ز  ا د  پیشنها ر  چها
ترکیه‌ای و دو پیشنهاد خوب از لیگ 
حرفه‌ای فوتبال امریکا )MLS ( روی 
میز داشت که ترجیح داد همه آنها 

را نادیده بگیرد.

آغاز دومین فصل مشترک 
بازیکنان ایرانی

حضور در اروپا، هدف 
کریمی و حسینی

با  تیم فوتبال کایسری‌اسپور 
ر داشتن سیدمجید  در اختیا
حسینی )مدافع( و علی کریمی 
)هافبک( آماده‌سازی پیش‌ فصل 
جدید سوپر لیگ ترکیه را زیر 
نظر کادر فنی‌اش دنبال می‌کند. 
سیدمجید حسینی و علی کریمی 
دومین فصل حضور مشترک‌شان 
را در تیم کایسری‌اسپور ترکیه 
در  تیم  ین  ا سپری می‌کنند. 
فصل گذشته این مسابقات رتبه 
هشتم جدول رده‌بندی را به 
دست آورد. کادرفنی و بازیکنان 
کایسری‌اسپور قصد دارند این 
فصل رتبه بهتری کسب کنند و 

راهی رقابت‌های اروپایی شوند.

 الکویت و پوردارا 
در عربستان

لکویت که یکشنبه شب در  ا
ورزشگاه ملک فهد دیداری دشوار 
و سنگین مقابل الهلال عربستان 
برگزار کرد، دوشنبه شب وارد 
شهر ابها شد. با توجه به تمایل 
کادر فنی و در رأس آنها، بوریس 
بونجاک سرمربی صربستانی، 
برای ریکاوری پس از نبرد سنگین 
با الهلال، الکویت دیروز اولین 
تمرین خود را در ابها برگزار کرد. 
علی پوردارا، ملی‌پوش تیم امید 
ایران که در الکویت توپ می‌زند 
نیز کاروان تیم مشهور این کشور 

را همراهی می‌کند.

 zخبر

تیم ملی در روز 
۱۶ شهریور ماه )۷ 

سپتامبر( با تیم ملی 
فوتبال بلغارستان 
یک دیدار تدارکاتی 
برگزار خواهد کرد. 

همچنین روز 21 
شهریورماه هم تیم 

ملی دومین بازی 
تدارکاتی خود را در 

فیفادی سپتامبر 
انجام خواهد داد. 

با توجه به دوری 
احتمالاً 20 روزه تا 
یکماهه آزمون از 

فوتبال، سؤال مهم 
این است که آیا او 
به اردوی تیم ملی 

می‌رسد یا از حضور در 
فیفادی شهریورماه 

محروم می‌ماند؟

سامان قدوس کلاً علاقه‌ای به مصاحبه ندارد و کمتر دیده‌ایم که 
او حرفی درباره شرایط خودش به زبان بیاورد و روی جلد روزنامه‌ها 
باشد. الان هم که او از برنتفورد جدا شده و بازیکن آزاد است، کسی 

از آینده او خبر ندارد. 
مشخص نیست سامان چه تصمیمی برای انتخاب تیم‌ بعدی خود 

می‌گیرد و سکوت عجیب او هم این ابهام را بیشتر می‌کند.

شاگردان مجیدی از 10 روز قبل در اردوی پیش فصل در کشور 
اسلوونی حضور دارند.

 اتحاد کلباء در این مدت 2 بازی تدارکاتی انجام داده که در یکی پیروز 
شده و در دیگری به نتیجه تساوی رضایت داده. مهدی قایدی، شکار 
جدید ببرها، دیروز به اسلوونی رفت تا خود را به مجیدی معرفی کند. 

او از امیدهای فرهاد برای موفقیت در فصل آینده است.

مهدی قایدیسامان قدوس

باشو به اسلوونی رسیدسکوت عجیب در نقل و انتقالات

آ.ا.ک آتن که احسان حاجی‌صفی و میلاد محمدی را در لیست خود 
دارد، در ادامه بازی‌های دوستانه خود برابر ولوس قرار گرفت و 
این تیم را با سه گل شکست داد. میلاد محمدی از ابتدا در ترکیب 
شاگردان ماتیاس آلمیدا قرار گرفت تا آمادگی خود را نشان بدهد. 
محمدی امیدوار است به ترکیب آ.ا.ک برگردد و دوباره پیراهن تیم 

ملی را هم بپوشد.

میلاد محمدی

بازگشت به ترکیب آ.ا.ک آتن

 zگزارش

این ماجرا شاید یک سرش به استقلال 
و مدیران این تیم ربط داشته باشد، 
اما اتفاقی است که برای بیشتر 
استعدادهای فوتبالی کشورمان رخ 
می‌دهد و حتی ممکن است بدتر از 
این ماجرا برایشان رخ دهد. امیرحسین 
حسین‌زاده، لژیونری که حالا اختیارش 
دست دو باشگاه رویال شارلروا و تراکتور 
است، چندین سال در این فوتبال برای 
آن زحمت کشیده شده است، او در تیم 
زیر 17 سال کشورمان به میدان رفته 
و سال‌ها در این تیم تجربه ومهارت 

کسب کرد.
 بعد از آن در تیم زیر 23 سال کشورمان 
هم همین روند را طی کرد و در نهایت 
به تیم ملی هم رسید. قبل از اینکه 
پیراهن تیم ملی را به تن کند در سایپا 
بازی کرد و البته شرایط خوبی نداشت 
و از مصدومیت رنج می‌برد. در چنین 
شرایطی استقلال با مدیریت آجورلو 
خواهان جذب این بازیکن شد. اما 
استقلالی‌ها در حالی که این بازیکن 
فقط یکی، دو بازی ملی داشت و البته 
مصدوم هم بود، بندی در قراردادش 

گذاشتند که بتواند با پرداخت 250 هزار 
دلار آزاد شود.

 اتفاقاً حسین‌زاده این مبلغ را پرداخت 
کرد و در حالی که فقط در 30 بازی برای 
استقلال به میدان رفته بود، از این تیم 
خارج شد و به رویال شارلروا پیوست. 
طی چند روز گذشته صحبت‌هایی 
درباره بازگشت این بازیکن به استقلال 
به گوش می‌رسید، اما باز هم در حالی 
که این بازیکن شرایط خیلی مساعدی 
نداشت و تنها 2 گل در 23 بازی که برای 
شارلروا به میدان رفت، به ثمر رساند، 

استقلال برای بازگرداندن این بازیکن 
شرایط بسیار سختی پیش رو داشت 
ک حتی منجر به کنسل شدن این 
موضوع هم شد. شارلروا برای آزاد کردن 
حسین‌زاده، 800 هزار دلار خواست  و 
این پولی نبود که استقلال بتواند برای 
جذب بازیکنی که به راحتی و ارزان از 
دست داده، پرداخت کند. این را هم 
باید در کارهای خوب! مدیریت استقلال 
و البته اکثر باشگاه‌های کشورمان ثبت 
کنیم .در نهایت هم حسین‌زاده با رقمی 

بالا به تراکتور رفت.

استعدادهایی که سودی برای فوتبال ندارند

حسین‌زاده ارزان رفت، گران بر می‌گردد!

سردار آزمون در شرایطی که تبدیل 
به مهاجم اول بایر لورکوزن شده و 
در بازی تدارکاتی مقابل پادربورن گل 
هم زده بود، آسیب دید و حالا باید 
چند هفته را دور از فوتبال سپری 
کند. اتفاقی که برای سردار رخ داد، 
ً شبیه همان مصدومیتی  دقیقا
است که او قبل از جام جهانی آن را 
تجربه کرد. فصل گذشته و در نیمه 
دوم دیدار با پورتو در لیگ قهرمانان 
اروپا بود که سردار آزمون هنگام 
گرم کردن از ناحیه ساق پای راست 
مصدوم شد. در ادامه مشخص شد 
که این آسیب، پارگی فیبر عضلانی 
بوده است. همچنین در آن مقطع 
باشگاه لورکوزن اعام کرد، این 

بازیکن 27 ساله احتمالاً 6 تا 8 هفته 
از میادین دور خواهد بود.

این مصدومیت پیش از جام جهانی 
قطر اتفاق افتاد و باعث شد حضور 
سردار در این مسابقات در هاله‌ای 
از ابهام قرار بگیرد. با این حال هر 
طور که بود او با تلاش کادر پزشکی 
تیم ملی به جام جهانی قطر رسید. 
هر چند که با توجه به دوری تقریباً 
طولانی‌مدت نتوانست در بهترین 
فرم ممکن ظاهر شود اما باز هم 
حضورش حیاتی بود. آزمون که هفته 
گذشته بعد از پشت سر گذاشتن 
تعطیات به آلمان سفر کرد تا در 
تمرینات لورکوزن شرکت کند حالا 
با یک بدشانسی بزرگ مواجه شده 

است.
لورکوزن که اردوی پیش فصل خود را 
در شهر زال فلدن در استان سالزبورگ 
اتریش برگزار کرده است، صبح 

دوشنبه نخستین جلسه تمرینی 
خود را در این کشور برگزار کرد که 
در آن، سردار مجبور شد به دلیل 
مصدومیت، زودتر از دیگر اعضای 
تیم، زمین را ترک کند. باشگاه 
لورکوزن اعام کرد که سردار دچار 
مصدومیت شده و برای انجام کارهای 
درمانی به آلمان باز خواهد گشت.

مصدومیت سردار دقیقاً همان 
آسیب‌دیدگی چند ماه پیش است 
که قبل از جام جهانی برای او 
اتفاق افتاد. در صورت تأیید این 
مصدومیت احتمالاً آزمون حدود 
شش هفته از میادین دور خواهد بود 
که این اتفاق در آستانه شروع فصل 
یک شوک بدموقع برای لورکوزن و 
ژابی آلونسو خواهد بود. قرار است 
آزمون دوره توانبخشی خود را در 

کمپ بای آره‌نا آغاز ‌کند.
ر بدون فوت وقت وارد   سردا

پروسه درمانی شده و مطمئناً او 
در سریع‌ترین شکل و احتمالاً با 
کمترین میزان خطا تحت درمان 
قرار خواهد گرفت، چرا که فوتبال 
آلمان بر پایه چنین نظم آهنینی بنا 
شده و علم پزشکی نیز در بهترین 

شرایط خود قرار دارد.  
آنگونه که بیلد نوشته، ممکن است 
که آزمون نخستین دیدار رسمی 
لورکوزن برابر تیوتونیا در دور اول 
رقابت‌های جام حذفی آلمان را از 
دست بدهد. با این حال و طبق 
آخرین خبری که به دست ما رسیده، 
آزمون سه تا چهار هفته دور از 
فوتبال خواهد بود و بعد از این مدت 
می‌تواند در تمرینات لورکوزن شرکت 

کند.
نکته مهم اینکه اردوی تیم ملی 
ایران در شهریورماه برگزار خواهد 
شد. تیم ملی در روز ۱۶شهریورماه 

)۷ سپتامبر( با تیم ملی فوتبال 
بلغارستان یک دیدار تدارکاتی 
برگزار خواهد کرد. همچنین روز 21 
شهریورماه هم تیم ملی دومین بازی 
تدارکاتی خود را در فیفادی سپتامبر 
انجام خواهد داد. با توجه به دوری 
احتمالاً 20 روزه تا یکماهه آزمون از 
فوتبال، سؤال مهم این است که آیا 
او به اردوی تیم ملی می‌رسد یا از 
حضور در فیفادی شهریورماه محروم 

می‌ماند؟
با توجه به مصدومیت آزمون که در 
قسمت ساق پا است و البته تلاشی 
که او همیشه برای بازگشت سریع 
به فوتبال انجام می‌دهد، می‌توان 
به حضور او در اردوی تیم ملی 
خوشبین بود. با این حال همه چیز 
را مراحل درمانی سردار و نظر کادر 
پزشکی لورکوزن و تیم ملی مشخص 

می‌کند.

دوری سه تا چهار هفته‌ای آزمون؛ نگرانی آلونسو و قلعه‌نویی

سردار به بلغارستان می‌رسد؟

امیر اسدی
خبرنگار


